

M. Heinisch Holding ApS

Skjulhøj Allé 20, 2720 Vanløse

(CVR-nr. 25 72 44 45)

Årsrapport for 1. Juli 2023 - 30. Juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28/8 2024

Michael Heinisch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Juli 2023 - 30. Juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet M. Heinish Holding ApS
Skjulhøj Allé 20
2720 Vanløse

CVR-nr.: 25724445
Regnskabsperiode: 1. Juli 2023 - 30. Juni 2024

Direktion Michael Heinish

Kapitalinteresser B. Andersen & Lassen A/S

Revisor Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Snedkergangen 4F, 1. tv., 2690 Karlslunde
www.rynordrevision.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje andele i virksomheder inden for VVS-branchen samt udlejning af fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 709.657. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Juli 2023 - 30. Juni 2024 og balancen pr. 30. Juni 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Juli 2023 - 30. Juni 2024

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	127.999	191.945
Af- og nedskrivninger	-54.000	-54.000
Driftsresultat	73.999	137.945
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	480.644	415.291
Andre finansielle indtægter	225.427	162.394
Andre finansielle omkostninger	0	-57.944
Resultat før skat	780.070	657.686
2 Skat af årets resultat	-70.413	-55.096
ÅRETS RESULTAT	709.657	602.590
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	315.000	315.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-522.323
Overført resultat	394.657	809.913
Anvendelse i alt	709.657	602.590

Balance pr. 30. Juni 2024**AKTIVER**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
3 Grunde og bygninger	1.782.000	1.836.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.782.000	1.836.000
4 Kapitalinteresser	1.480.271	1.699.627
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.480.271	1.699.627
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.262.271	3.535.627
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	331.011	35.270
Andre tilgodehavender	189.948	166.737
Tilgodehavender i alt	520.959	202.007
Værdipapirer	2.259.798	2.069.870
Likvide beholdninger	2.073.364	1.801.929
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.854.121	4.073.806
AKTIVER I ALT	8.116.392	7.609.433

Balance pr. 30. Juni 2024**PASSIVER**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	542.315	558.748
Overført resultat	6.490.854	6.079.764
Forslag til udbytte for regnskabsåret	315.000	315.000
EGENKAPITAL I ALT	7.473.169	7.078.512
2 Udskudt skat	218.581	230.461
HENSÆTTELSER I ALT	218.581	230.461
Gæld til kapitalinteressere	142.800	142.800
5 Langfristet gæld i alt	142.800	142.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.881	12.875
Selskabsskat	254.911	109.220
Anden gæld	18.050	35.565
Kortfristet gæld i alt	281.842	157.660
GÆLD I ALT	424.642	300.460
PASSIVER I ALT	8.116.392	7.609.433
6 Dagsværdireguleringer		
7 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalforklaring

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
To år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	558.748	575.182
Tilbageførte opskrivninger i året	-16.433	-16.434
Saldo ultimo	542.315	558.748
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	0	522.323
Årets resultat	0	-522.323
Saldo ultimo	0	0
Overført resultat		
Saldo primo	6.079.764	5.253.417
Årets resultat	394.657	809.913
Tilbageførte opskrivninger i året	16.433	16.434
Saldo ultimo	6.490.854	6.079.764
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	315.000	114.400
Betalt udbytte	-315.000	-114.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	315.000	315.000
Saldo ultimo	315.000	315.000
Egenkapital ultimo	7.473.169	7.078.512

Noter

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	82.449	66.976
Årets regulering af udskudt skat	-11.880	-11.880
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-156	0
Skat af årets resultat i alt	<u>70.413</u>	<u>55.096</u>
3 Grunde og bygninger		
Heraf foretagne opskrivninger	<u>695.275</u>	<u>716.344</u>
4 Kapitalinteresser		
B. Andersen & Lassen A/S, Vanløse, ejerandel 100%.		
5 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Dagsværdireguleringer		
Urealiseret dagsværdiregulering, børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi ultimo regnskabsåret	<u>2.259.798</u>	
Årets dagsværdiændring indregnet i resultatopgørelsen	<u>126.543</u>	
Årets dagsværdiændring indregnet i egenkapitalen	<u>98.704</u>	

Noter

<u>Note</u>	2023/24 <u>kr.</u>	2022/23 <u>kr.</u>
7 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret over for dattervirksomheds banklån, max. kaution	<u>500.000</u>	

Sambeskatning

M. Heinish Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Heinisch

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Heinisch
Direktør
På vegne af Michael Heinisch
ID: 87c66e02-f63f-44b8-92d0-55513aa00bc5
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2024 kl.: 14:31:33
Underskrevet med MitID



Michael Heinisch

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Heinisch
Dirigent
På vegne af Michael Heinisch
ID: 87c66e02-f63f-44b8-92d0-55513aa00bc5
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2024 kl.: 14:31:33
Underskrevet med MitID



Boye Gregers Rynord

Navnet returneret af dansk MitID var:
Boye Gregers Rynord
Statsautoriseret revisor
ID: 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2024 kl.: 14:39:53
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 321bcdJquy252033158

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.